TÊN DOANH NGHIỆP
Số:…/…
Điện thoại:                 Fax:

	PHỤ LỤC 6
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                  ......., ngày   …   tháng … năm …

	Kính gửi:	- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam (Vụ Quản lý ngoại hối);
		- Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh/ thành phố ...
BÁO CÁO TÌNH HÌNH THỰC HIỆN NHẬP KHẨU VÀNG NGUYÊN LIỆU
ĐỂ SẢN XUẤT VÀNG TRANG SỨC, MỸ NGHỆ
(Áp dụng cho doanh nghiệp nhập khẩu vàng nguyên liệu để sản xuất vàng trang sức, mỹ nghệ)
Báo cáo từ ... đến ...
	Hạn ngạch (Kg)
	Tồn đầu kỳ
	Nhập khẩu
	Sản xuất
	Tồn cuối kỳ

	Khối lượng (Kg)
	Giá trị
(USD)
	Khối lượng (Kg)
	Giá trị
(USD)
	Loại
	Khối lượng (Kg)
	Giá trị
(VND)
	Khối lượng (Kg)
	Giá trị
(USD)

	1. Nhẫn

	- Nhẫn tròn, trơn

	- Nhẫn khác

	2. Dây

	3. Mặt dây chuyền

	…

	Tổng

Người lập biểu
(Ký, họ tên, số điện thoại liên hệ)

Đại diện có thẩm quyền của doanh nghiệp
(Ký, họ tên, đóng dấu)

Hồ sơ gửi kèm:
- Bộ hồ sơ nhập khẩu, chứng từ nhập kho vàng nguyên liệu;
- Bảng kê các tờ khai Hải quan;
- Phiếu trừ lùi có xác nhận của Hải quan.